2022 年 5 月 26 日

株 主 各 位

大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 3 号

伊藤忠商事株式会社

代表取締役会長ＣＥＯ 岡藤正広

（コード番号８００１）

招集通知記載事項の一部訂正について

2022 年 6 月 2 日に送付予定の「第 98 回定時株主総会招集ご通知」の「株主総会参考書類」につきま

して、記載内容に一部訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトへの掲載をもって、下記のとおり、訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 （下線を付して表示しております。）

株主総会参考書類 （14 頁）

「第 3 号議案 取締役 10 名選任の件」における候補者番号 5.都梅博之氏の略歴

（訂正前）                            （訂正後）

以 上

1982 年４月 当社入社

2007 年４月 当社プラント・プロジェクト第一部長

2011 年４月 当社中近東総支配人

（兼）伊藤忠中近東会社社長

2014 年４月 当社執行役員

アフリカ総支配人

2016 年４月 当社常務執行役員

欧州総支配人

（兼）アフリカ総支配人

（兼）伊藤忠欧州会社社長

2019 年４月 当社機械カンパニープレジデント（現任）

2022 年４月 当社専務執行役員（現任）

1982 年４月 当社入社

2007 年４月 当社プラント・プロジェクト第一部長

2011 年４月 当社中近東総支配人

（兼）伊藤忠中近東会社会長

2014 年４月 当社執行役員

アフリカ総支配人

2016 年４月 当社常務執行役員

欧州総支配人

（兼）アフリカ総支配人

（兼）伊藤忠欧州会社社長

2019 年４月 当社機械カンパニープレジデント（現任）

2022 年４月 当社専務執行役員（現任）